
Grundvandssænkningslauget Bjerregård Syd 

Referat af generalforsamlingen afholdt den 5.marts 2022 kl. 13.00. i Fiskeriets 

Hus, Nørregade 2B, 6960 Hvide sande 

Til generalforsamlingen var mødt 22 personer ud over bestyrelsen. 

 

Valg af dirigent. 

Per Kokkendorff blev valgt. 

Per Kokkendorff konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet. 

 

Beretning om laugets virksomhed. 

Formanden Lars Jørgen Thomsen aflagde beretning og oplyste følgende: 

Slots Maskinstation har spulet dræn 15/3 2021. På strækningen fra hjørnet af 

Humlegårdsvej og Midtvej til Kirstinevej 34 var der et lille problem, ved spuling kom 

en rodklump ud, derefter trak vandet fint. Før spuling stod vandet højt i den sidste 

brønd på Humlegårdsvej, efter spuling var dette problem løst. Slot mener ikke det er 

nødvendigt med udskiftning af rør, men måske en ekstra spuling hvis vandstanden 

stiger i brønden. 

Alt i alt et roligt år uden de store problemer. 

Der har været afholdt 2 bestyrelsesmøde i det forløbne år. 

LJT sluttede med en tak til bestyrelsesmedlemmerne for godt samarbejde. 

Beretningen blev godkendt uden bemærkninger. 

 

Regnskab. 

Regnskabet blev gennemgået af Christian Eybye. 

Et medlem spurgte til saldoen på kontoen, CE svarede at det er nødvendigt da anlæg, 

pumpe mv. er 20 år og vi derfor kan risikere reparationer. 

Regnskabet blev godkendt.  

Indkomne forslag. 

Der var ikke indkommet forslag til formanden. 

 



Fastsættelse af kontingent/bidrag for 2023 

Bestyrelsens forslag om uændret kontingent på kr. 550,- pr. part blev godkendt 

 

Valg til bestyrelse 

Christian Eybye blev genvalgt for 3 år. 

Nikolaj Mikkelsen for 1 år som suppleant 

Rita Mikkelsen genvalgt som revisor for 2 år. 

Inger Lise Andersen blev genvalgt for 1 år revisor suppleant 

 

Eventuelt 

Formanden orienterede de fremmødte om den mail, mange sommerhusejere incl. 

bestyrelsen har fået fra Projekt Stop Grundvand søndag den 27 februar 2022. 

Bestyrelsen er meget skuffet over fremgangsmåden Projekt stop grundvand har 

handlet på, idet ingen fra bestyrelsen er kontaktet forud for udsendelse af mail, og 

derfor chokerede over, at man på den måde vil benytte vores anlæg uden nogen som 

helst forudgående forhandling. Bestyrelsen synes det ville være passende om mailen 

var kommet bare 2 dage før, så det kunne komme på dagsorden under indkommende 

forslag. 

Der var stor spørgelyst fra medlemmerne, som i den grad havde forberedt sig 

hjemmefra angående ovenstående mail. Desværre kunne vi ikke besvare spørgsmålene 

da det var en og samme mail alle havde fået. 

 

Jette Møberg bad de fremmødte hjælpe med at få flere til at  tilmelde sig hjemmesiden 

da vi meget gerne vil orientere vore medlemmer og ikke har anden mulighed. Man 

tilmelder sig på:  

www.grundvand-bjerregaard-syd.dk 

 

Formanden Lars Jørgen Thomsen afsluttede generalforsamlingen med tak til de 

fremmødte.  

Ref. Jette Møberg 

 


